Câmara Municipal de Riacho das Almas
Estado de Pernambuco

Rua Dr. Manoel Borba, nº 104 – Centro - Fone: (81) 3745.1128
CNPJ/MF 08.861.858/0001-52

RELATÓRIOS DE AUDITORIAS
(ITEM 13, ANEXO V, Resolução TC Nº 48/2018)

D E C L A R A Ç Ã O

Declaro para os devidos fins de prova junto ao Tribunal de Contas

do Estado de Pernambuco, e em resposta aos itens 13 e 14 da Resolução TC nº

48/2018, que no exercício de 2018, o Controle Interno da Câmara de Riacho das

Almas/PE, não procedeu com nenhuma auditoria em detrimento não ter havido

nenhuma irregularidade que tivesse o condão de ser sanada, bem como

acompanhar os seus trabalhos legislativos e os procedimentos administrativos.

Riacho das Almas /PE, 31 de janeiro de 2019.

CONTROLE INTERNO

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: G

E
T

U
L

IO
 L

IR
A

 C
A

R
D

O
SO

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 75775b4b-597b-4dc4-8725-24248b9e7587